
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  

муниципального округа Константиновское 
___________________________________________________________________________________________________ 

198264, Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д. 166, Литер. А, тел./факс 300-48-80 

E-mail: mokrug41@mail. ru 
 

ОКПО 79719272; ОКОГУ 32100; ОГРН 1057813208980 ИНН 7807310660; КПП 780701001 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

12 декабря 2016                                                                                                         № 66 

 

Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, 

 замещающими должности муниципальной службы 

в местной администрации муниципального образования 

муниципального округа Константиновское 

о возникновении личной заинтересованности 

при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  пунктом 11 части 1 статьи 12 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании 

Указа Президента Российской Федерации от 22.12.2005 № 650 «О порядке сообщения 

лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, 

должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты 

Президента Российской Федерации»: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Положение о порядке сообщения лицами, замещающими должности 

муниципальной службы в местной администрации  о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов. 

2. Ознакомить с настоящим Постановлением всех муниципальных служащих местной 

администрации. 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

Глава местной администрации                           А.А. Лавриненко 

mailto:mokrug41@mail.ru

